[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.03.2020

	№
	13

	Об образовании в Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира группы контроля за использованием фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

          В целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, требований Положения об обеспечении безопасности информации в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России от 23 июля 2003 года № 19/137-4, и иных нормативных правовых актов, регулирующих использование ГАС «Выборы», в соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира постановляет:
     1. Образовать в Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира группу контроля за использованием фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при проведении общероссийского голосова-

ния по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

     -  Ерастова Марина Викторовна- член Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира с правом решающего голоса;

      - Иванова Наталья Юрьевна- член Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира с правом решающего голоса;

      - Козлова Юлия Евгеньевна- член Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира с правом решающего голоса;

      - Репп Лилия Викторовна- член Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира с правом решающего голоса;

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

избирательной комиссии

	О.Ю.Сучкова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю.Лебедева